АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2013 г.
                                                      № 102
с.Чажемто

О расторжении договора аренды № 7 от 15.06.2012г «Нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», заявлением директора ООО «Энергия» С. Б.Савина от 15.05.2013 года  № 164   «О расторжении договора  от 15.06.2012 года  № 7»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать расторгнутым договор аренды № 7 от 15.06.2012 года  «Нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» с 01.06.2013 года.

              2. Специалисту по учету  муниципального имущества М. А. Чагиной подготовить соглашение о расторжении договора аренды № 7 от 15.06.2012 года «Нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение.

            3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения  и  разместить на официальном Интернет- сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
             4.  Контроль    за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чажемтовского

сельского поселения                                                                                                        А.Ф. Медных